
am Freitag den 17. Mai 2024

in Langenmosen

Sportschützengau Schrobenhausen

61. Gauschießen

Freitag 03. Mai, Mittwoch 08. Mai und Mittwoch 15. Mai 2024

Königsproklamation und Preisverteilung 

am Freitag den 17. Mai 2024

Ergebnisliste

Zwischenstand: 08.05.2024



Platz Name Verein 1. Teiler 2. Teiler 3. Teiler

1. Franz Plöckl Bergschützen Lindach 3,1 112,0 148,7

2. Christian Streber Einigkeit Steingriff 12,3 35,0 56,0

3. Alexander Felbermeir Edelweiß Langenmosen 28,1 112,2 176,7

4. Thomas Reisner Einigkeit Steingriff 37,5 48,5 49,6

5. Dennis Lidl Sportschützen Aresing 53,3 99,0 117,1

6. Johann Hartmann Sportschützen Aresing 59,2 70,2 76,0

7. Andreas Elbl Enzian Lampertshofen 61,8 111,0 133,2

8. Klaus Brück Paarschützen Freinhausen 74,9 148,4 212,9

9. Alexander Karl Hubertus Gachenbach 75,8 92,4 114,4

10. Manfred Streitberger Sportschützen Brunnen 79,0 113,7 116,2

11. Thomas Strasser FSG Schrobenhausen 85,9 86,9 134,1

12. Josef Höpp Frischauf-Schützenlust Alberzell 93,6 94,1 100,2

13. Martin Kappelmaier Hubertus Gachenbach 107,0 144,9 205,0

14. Alexander Wörle Eichenlaub Junkenhofen 118,8 139,8 148,4

15. Josef Krammer Edelweiß Langenmosen 137,2 149,3 213,9

16. Florian Brandstetter Hubertus Gachenbach 139,2 331,4 406,3

17. Norbert Schmidt Hubertus Sandizell 146,7 148,7 160,1

18. Johann Sigl Edelweiß Weilach 269,3 561,4 561,7

Auswertung vom: 08.05.2024 20:33:29 - DISAG OpticScoreServer

Gaukönig LG 



Platz Name Verein 1. Teiler 2. Teiler 3. Teiler

1. Angela Schoderer Sportschützen Brunnen 49,3 163,7 893,8

2. Andreas Grimm Hubertus Pobenhausen 68,7 169,9 226,0

3. Erasmus Rauscher Eichenlaub Junkenhofen 69,3 687,4 934,7

4. Annett Gärtner Sportschützen Peutenhausen 105,4 355,6 364,0

5. Andrea Engels Hubertus Gachenbach 108,2 117,2 237,2

6. Aull Christian Hubertus Pobenhausen 108,4 328,0 397,9

7. Florian Brandstetter Hubertus Gachenbach 124,2 178,8 322,1

8. Klaus Brück Paarschützen Freinhausen 129,3 279,3 815,2

9. Christian Steurer Edelweiß Weilach 132,4 372,4 448,6

10. Gerhard Steurer Edelweiß Weilach 140,7 322,0 428,5

11. Josef Höpp Frischauf-Schützenlust Alberzell 167,2 298,4 572,5

12. Martin Papperger 1964 Tegernbach 174,8 226,7 235,3

13. Johann Hartmann Sportschützen Aresing 235,1 472,2 599,6

14. Josef Baumgartner Sportschützen Aresing 244,7 706,8 826,9

15. Christian Giglberger Edelweiß Weilach 249,5 436,2 675,1

16. Anita Effner Frischauf-Schützenlust Alberzell 251,5 565,7 1080,9

17. Johann Felbermaier Enzian Lampertshofen 255,0 353,3 530,0

18. Josef Großhauser Sportschützen Peutenhausen 268,8 582,3 597,5

19. Wilhelm Kreitmeier FSG Schrobenhausen 278,4 455,1 951,4

20. Martin Strasser FSG Schrobenhausen 282,6 292,8 323,8

21. Manfred Streitberger Sportschützen Brunnen 318,2 540,8 745,1

22. Josef Krammer Edelweiß Langenmosen 319,2 1024,8 1263,6

23. Martin Ilg Hubertus Pobenhausen 338,9 365,0 441,5

24. Susanne Reithmaier Sportschützen Aresing 346,5 624,2 633,5

25. Joachim Franke FSG Schrobenhausen 349,2 392,5 428,0

26. Jakob Jocham Sportschützen Peutenhausen 374,2 398,9 544,8

27. Ronny Kirchhoff Sportschützen Peutenhausen 427,1 430,4 454,4

28. Simon Gärtner Sportschützen Peutenhausen 447,9 496,0 566,9

29. Gerlinde Kreitmeier FSG Schrobenhausen 461,3 471,1 687,6

30. Thomas Weichselbaumer FSG Schrobenhausen 495,0 501,6 558,3

31. Jörg Endel Edelweiß Langenmosen 536,3 794,9 1063,7

32. Helmut Spindler FSG Schrobenhausen 558,7 1067,3 1185,3

33. Martin Kappelmaier Hubertus Gachenbach 961,5 1154,1 1164,4

Auswertung vom: 08.05.2024 20:34:28 - DISAG OpticScoreServer

Gaukönig LP



Platz Name Verein 1. Teiler 2. Teiler 3. Teiler

1. Jakob Hopfenmüller Eichenlaub Junkenhofen 11,0 53,1 122,8

2. Marco Frohnwieser Hubertus Gachenbach 22,8 131,6 242,5

3. Johannes Hochmuth Frischauf-Schützenlust Alberzell 24,0 49,2 52,3

4. Lena Baumgartner Edelweiß Langenmosen 30,3 47,5 131,9

5. Tina Blankenhorn Einigkeit Steingriff 35,9 41,3 53,8

6. Lilly Hopfenmüller Eichenlaub Junkenhofen 36,0 45,0 81,6

7. Anna Endel Edelweiß Langenmosen 37,1 62,0 107,0

8. Marie Frohnwieser Hubertus Gachenbach 37,2 58,0 96,5

9. Paul Brandstetter Hubertus Gachenbach 40,8 55,0 87,0

10. Florian Rauscher Eichenlaub Junkenhofen 46,3 146,0 169,5

11. Sophie Weigl Hubertus Gachenbach 47,2 65,8 80,0

12. Kilian Schaipp Sportschützen Peutenhausen 56,9 116,0 133,1

13. Lukas Neugschwendner Frischauf-Schützenlust Alberzell 57,0 96,8 166,3

14. Anna Häckl Hubertus Pobenhausen 58,5 97,9 112,2

15. Marie Ostermeier Hubertus Gachenbach 65,7 78,1 105,3

16. Jakob Weigl Hubertus Gachenbach 65,7 282,0 290,0

17. Gabriel Jahn Hubertus Gachenbach 69,0 125,4 208,7

18. Jonathan Jahn Hubertus Gachenbach 76,5 89,8 141,0

19. Luisa Huber Hubertus Gachenbach 79,0 100,4 108,5

20. Valentina Kappelmaier Hubertus Gachenbach 84,0 124,4 164,2

21. Louis Wenger Edelweiß Langenmosen 89,4 166,5 261,1

22. Melena Mair 1961 Edelshausen 93,0 114,3 133,4

23. Verena Zandtner Eichenlaub Junkenhofen 104,1 104,4 119,7

24. Matthias Mayr Einigkeit Hohenwart 108,1 179,6 197,7

25. Pius Brandstetter Hubertus Gachenbach 117,9 199,0 199,2

26. Rebecca Krammer Edelweiß Langenmosen 131,2 138,5 157,9

27. Anna Effner Frischauf-Schützenlust Alberzell 134,2 142,8 238,0

28. Theresa Forster Hubertus Gachenbach 139,6 143,5 146,5

29. Andreas Stieglbauer Eichenlaub Junkenhofen 161,2 173,2 318,1

30. Markus Mayr Edelweiß Langenmosen 210,2 247,5 562,5

31. Leo Schleibinger Edelweiß Langenmosen 217,4 268,8 328,5

32. Vincent Kneißl Eichenlaub Junkenhofen 224,1 253,0 265,6

33. Katharina Ostermeier Hubertus Gachenbach 233,6 236,0 273,0

34. Manuel Bachmayr Edelweiß Langenmosen 265,0 476,8 479,3
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Gaujugendkönig LG 



Platz Name Verein 1. Teiler 2. Teiler 3. Teiler

1. Felix Limmer Eichenlaub Junkenhofen 40,3 211,9 324,7

2. Carolin Limmer Eichenlaub Junkenhofen 60,9 183,5 264,1

3. Fabian Limmer Eichenlaub Junkenhofen 76,0 373,8 428,3

4. Lukas Zerhoch Einigkeit Steingriff 98,2 297,3 300,3

5. Julian Elbl Enzian Lampertshofen 122,3 522,9 649,8

6. Milo Nack Frischauf-Schützenlust Alberzell 127,5 129,2 222,6

7. Lorenz Kneißl Eichenlaub Junkenhofen 199,4 355,2 550,1

8. Michael Watzka Frischauf-Schützenlust Alberzell 223,4 387,2 446,0

9. Franziska Stieglbauer Eichenlaub Junkenhofen 226,4 495,6 542,9

10. Stephanie Schaipp Sportschützen Peutenhausen 231,7 286,5 346,3

11. Emma Schwertfirm Frischauf-Schützenlust Alberzell 251,0 347,0 359,9

12. Lorenz Sandmair Enzian Lampertshofen 296,2 391,9 551,8

13. Hannah Huber Edelweiß Langenmosen 299,5 438,9 564,1

14. Kilian Dallmeier Enzian Lampertshofen 330,4 846,2 1051,2

15. Niklas Schiller Einigkeit Steingriff 331,6 3555,4 3808,0

16. Philipp Karl Sportschützen Peutenhausen 390,1 783,9 820,1

17. Elias Geigant Einigkeit Steingriff 393,1 460,0 511,7

18. Benedikt Pögl Enzian Lampertshofen 467,6 980,6 1282,8

19. Peter Rieblinger Einigkeit Steingriff 474,5 512,1 748,6

20. Sophie Effner Frischauf-Schützenlust Alberzell 580,4 814,2 861,2

21. Laura Limmer Eichenlaub Junkenhofen 682,9 735,6 758,8

22. Jakob Zerhoch Einigkeit Steingriff 946,5 1015,5 1142,2
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Lichtgewehr



Platz Name Verein kleinste Diff. 2.kleinste Diff. 3.kleinste Diff.

1. Carolin Limmer Eichenlaub Junkenhofen 0,1 183,5 264,1

2. Johannes Hochmuth Frischauf-Schützenlust Alberzell 0,6 52,3 49,2

3. Anna Endel Edelweiß Langenmosen 1,0 37,1 107,0

4. Anna Häckl Hubertus Pobenhausen 2,5 97,9 112,2

5. Marie Frohnwieser Hubertus Gachenbach 3,0 37,2 96,5

6. Lukas Neugschwendner Frischauf-Schützenlust Alberzell 4,0 96,8 166,3

7. Kilian Schaipp Sportschützen Peutenhausen 4,1 116,0 133,1

8. Marie Ostermeier Hubertus Gachenbach 4,7 78,1 105,3

9. Jakob Weigl Hubertus Gachenbach 4,7 282,0 290,0

10. Sophie Weigl Hubertus Gachenbach 4,8 47,2 80,0

11. Paul Brandstetter Hubertus Gachenbach 6,0 40,8 87,0

12. Tina Blankenhorn Einigkeit Steingriff 7,2 41,3 35,9

13. Jakob Hopfenmüller Eichenlaub Junkenhofen 7,9 11,0 122,8

14. Gabriel Jahn Hubertus Gachenbach 8,0 125,4 208,7

15. Lena Baumgartner Edelweiß Langenmosen 13,5 30,3 131,9

16. Florian Rauscher Eichenlaub Junkenhofen 14,7 146,0 169,5

17. Fabian Limmer Eichenlaub Junkenhofen 15,0 373,8 428,3

18. Jonathan Jahn Hubertus Gachenbach 15,5 89,8 141,0

19. Lilly Hopfenmüller Eichenlaub Junkenhofen 16,0 81,6 36,0

20. Luisa Huber Hubertus Gachenbach 18,0 100,4 108,5

21. Felix Limmer Eichenlaub Junkenhofen 20,7 211,9 324,7

22. Valentina Kappelmaier Hubertus Gachenbach 23,0 124,4 164,2

23. Louis Wenger Edelweiß Langenmosen 28,4 166,5 261,1

24. Melena Mair 1961 Edelshausen 32,0 114,3 133,4

25. Lukas Zerhoch Einigkeit Steingriff 37,2 297,3 300,3

26. Marco Frohnwieser Hubertus Gachenbach 38,2 131,6 242,5

27. Verena Zandtner Eichenlaub Junkenhofen 43,1 104,4 119,7

28. Matthias Mayr Einigkeit Hohenwart 47,1 179,6 197,7

29. Pius Brandstetter Hubertus Gachenbach 56,9 199,0 199,2

30. Julian Elbl Enzian Lampertshofen 61,3 522,9 649,8

31. Milo Nack Frischauf-Schützenlust Alberzell 66,5 129,2 222,6

32. Rebecca Krammer Edelweiß Langenmosen 70,2 138,5 157,9

33. Anna Effner Frischauf-Schützenlust Alberzell 73,2 142,8 238,0

34. Theresa Forster Hubertus Gachenbach 78,6 143,5 146,5

35. Simon Gärtner Sportschützen Peutenhausen 99,0 177,1 202,5

36. Andreas Stieglbauer Eichenlaub Junkenhofen 100,2 173,2 318,1

37. Lorenz Kneißl Eichenlaub Junkenhofen 138,4 355,2 550,1

38. Markus Mayr Edelweiß Langenmosen 149,2 247,5 562,5

39. Leo Schleibinger Edelweiß Langenmosen 156,4 268,8 328,5

40. Michael Watzka Frischauf-Schützenlust Alberzell 162,4 387,2 446,0

41. Vincent Kneißl Eichenlaub Junkenhofen 163,1 253,0 265,6

42. Franziska Stieglbauer Eichenlaub Junkenhofen 165,4 495,6 542,9

43. Stephanie Schaipp Sportschützen Peutenhausen 170,7 286,5 346,3

44. Katharina Ostermeier Hubertus Gachenbach 172,6 236,0 273,0

45. Emma Schwertfirm Frischauf-Schützenlust Alberzell 190,0 347,0 359,9

46. Manuel Bachmayr Edelweiß Langenmosen 204,0 476,8 479,3

47. Lorenz Sandmair Enzian Lampertshofen 235,2 391,9 551,8

48. Hannah Huber Edelweiß Langenmosen 238,5 438,9 564,1
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Jungschützenpokal LG/LP/Licht (Differenz zu < 61 > Teiler)


